

Dodavatel: <b>Green Center s.r.o.</b> Odběratel: <b>Město Janské Lázně</b>	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): <b>10161417</b>	Strana č.: 1
<b>Green Center s.r.o.</b> Mladoboleslavská 1121 Praha 9 - Kbely 197 00 Česká republika IČO: 47121572 DIČ: CZ47121572  Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 13315 ze dne 20.09.1992 u OR u Městského soudu v Praze.  Úhrada: Na bankovní účet Doprava: Dodavatelem Banka: Komerční banka CZK Číslo účtu: <b>2052343071/0100</b> IBAN: CZ3101000000002052343071 Místo plnění: CZ	<b>Faktura - daňový doklad číslo:</b>  Datum vystavení dokladu: 30.11.2020 Datum zdanitelného plnění: 15.11.2020	<b>FVOB-1417/2020</b>  Datum splatnosti: <b>17.2.2021</b>
	<b>Zasílací adresa</b> <b>Město Janské Lázně</b>  Parkoviště čp. 85 542 25 Janské Lázně	
	<b>Odběratel</b> <b>Město Janské Lázně</b> náměstí Svobody 273 542 25 Janské Lázně  IČO: 00277967 DIČ: CZ00277967	

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)
Fakturuje Vám dle CN č. 2003063516jan dodání a instalaci park. systému - Janském Lázně, parkoviště u čp. 85					
<b>GPDK Park</b>	Datový server parkovacího systému	1,00 ks	25 000,000	25 000,00	21%
<b>UPS Stnd</b>	Záložní zdroj UPS standard	1,00 ks	2 950,000	2 950,00	21%
<b>GPX LCD Standard</b>	LCD monitor s úhlopříčkou do 24"	1,00 ks	3 900,000	3 900,00	21%
<b>GPX Pr TMT</b>	Termo tiskárna účtenek	1,00 ks	8 000,000	8 000,00	21%
<b>GPX Br k USB</b>	Snímač čárového kódu jednopaprskový	1,00 ks	4 000,000	4 000,00	21%
<b>GPX Pr k USB</b>	Čtečka bezkontaktních karet	1,00 ks	5 900,000	5 900,00	21%
<b>GP Administration</b>	Administrace SW	1,00 ks	8 000,000	8 000,00	21%
<b>GPSW Basic L2</b>	Základní SW pro 3 zařízení	1,00 ks	20 000,000	20 000,00	21%
<b>GPSW Resident</b>	SW pro správu dlouhodobých a kongresových karet	1,00 ks	9 000,000	9 000,00	21%
<b>GPSW Report</b>	SW pro tvorbu databázových reportů	1,00 ks	15 000,000	15 000,00	21%
<b>SM RT Pay</b>	Rozšíření GPSW Report pro automatické pokladny	1,00 ks	5 000,000	5 000,00	21%
<b>SW SQL s</b>	Sybase SQL server	1,00 ks	10 000,000	10 000,00	21%
<b>GP4T SET</b>	Parkovací terminál GP4T - základní set	1,00 ks	47 000,000	47 000,00	21%
<b>GP4T Dc</b>	Informační displej znakový	1,00 ks	3 000,000	3 000,00	21%
<b>GP4T BpRo</b>	Tiskárna parkovacích lístků z papírové role	1,00 ks	34 000,000	34 000,00	21%
<b>GP4T Pr</b>	Čtečka bezkontaktních karet	1,00 ks	7 500,000	7 500,00	21%
<b>GP4T Iv</b>	IP interkom	1,00 ks	8 800,000	8 800,00	21%
<b>GP4T SET</b>	Parkovací terminál GP4T - základní set	1,00 ks	47 000,000	47 000,00	21%
<b>GP4T Dc</b>	Informační displej znakový	1,00 ks	3 000,000	3 000,00	21%
<b>GP4T Br2</b>	Čtečka čárového kódu 1D a 2D	1,00 ks	24 000,000	24 000,00	21%
<b>GP4T Pr</b>	Čtečka bezkontaktních karet	1,00 ks	7 500,000	7 500,00	21%
<b>GP4T Iv</b>	IP interkom	1,00 ks	8 800,000	8 800,00	21%
<b>GP4MS SET 6T</b>	Automatická pokladna GP4MS - set 6T	1,00 ks	0,000	0,00	21%
<b>GP4MS N900</b>	Noha výšky 900 mm pro GP4MS / GPE4M	1,00 ks	9 000,000	9 000,00	21%
<b>GP4MS Cn CZ1 Prep</b>	Příprava pro instalaci terminálu GP4MS Cn CZ1	1,00 ks	20 000,000	20 000,00	21%
<b>GP4T Iv</b>	IP interkom	1,00 ks	8 800,000	8 800,00	21%
<b>GP4MC Cc CZ1</b>	Terminál pro akceptaci kontaktních i bezkontaktních platebních karet (pro CZ)	1,00 ks	16 900,000	16 900,00	21%
<b>GPX Iv Master</b>	IP telefon	1,00 ks	3 483,000	3 483,00	21%
<b>GP5B FC-D Blue</b>	Automatická závara pro intenzivní provoz s detektorem pro rameno do 4m bez příslušenství	2,00 ks	32 900,000	65 800,00	21%
<b>GP5B BpN3000</b>	Rameno závory - profil 23x80mm, délka 3m	2,00 ks	2 460,000	4 920,00	21%
<b>SEM120 Dio SF</b>	Hliníkový dvoukomorový LED semafor d120	2,00 ks	6 800,000	13 600,00	21%
<b>GSA Sem 500</b>	Sloupek semaforu pro silniční závoru N500	2,00 ks	1 600,000	3 200,00	21%
<b>GSA MI 4 BTB</b>	Dopravní ostrůvek 4m pro instalaci 2 závor a 2 terminálů - kovový	1,00 ks	35 000,000	35 000,00	21%
<b>Připojení na stávající parkovací systém Skiresort</b>		48,00 ks	200,000	9 600,00	21%
<b>Systém pro centrální dohled, správu a servis sítě parkovišť z parkoviště Skiresortu</b>		1,00 ks	30 000,000	30 000,00	21%
<b>Montáž</b>	Montáž a zprovoznění	1,00 ks	47 550,140	47 550,14	21%
<b>Stavební práce</b>	Stavební práce	1,00 x	152 951,000	152 951,00	21%

Dodavatel: <b>Green Center s.r.o.</b>	Variabilní symbol (uvádějte při platbě): <b>10161417</b>	Strana č.:2
Odběratel: <b>Město Janské Lázně</b>	<b>Faktura - daňový doklad číslo:</b>	<b>FVOB-1417/2020</b>

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)
	Elektropráce	1,00 x	24 794,000	24 794,00	21%
	Sleva			-52 765,00	21%

Dodací listy: DLOB-2017/2020, DLOB-2426/2020

Objednávky:

#### Částky v CZK

	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	700 123,14	147 025,86	847 149,00
<b>Celkem</b>	<b>700 123,14</b>	<b>147 025,86</b>	<b>847 149,00</b>
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

**Částka k úhradě v CZK 847 149,00**

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Cena je včetně recyklačních poplatků REMA

Tento doklad zasláný v elektronické podobě je platným daňovým dokladem splňujícím veškeré podmínky zákona č. 235/2004 Zákona o dani z přidané hodnoty.

Vystavil(a): Renata Lálová